
  

RAADSBESLUIT  
2018/52 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2018/52 d.d. 18 september 2018 van het college van burgemeester en 

wethouders; 

 

gelezen de Keuzenota (her)ontwikkeling Burgemeester van Nispen van Sevenaerstraat 1 

(Rabolocatie); 

 

gelet op de Ruimtelijke Structuurvisie, de Woonvisie, het Centrumplan, de Welstandsnota en het 

bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

B E S L U I T : 
 

Een verklaring van geen bedenking af te geven voor de bouw van 18 appartementen en een klein 

Rabo-bankgebouw op de locatie Burgemeester van Nispen van Sevenaerstraat. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 31 oktober 2018. 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 

griffier voorzitter 

 

 

 


